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ZESTAWIENIE PARTERU

Nr

1/1
1/2
1/3
1/4

Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap
WC

Korytarz + Schody
Salon + Kuchnia + Jadalnia

Pow. 
użytkowa

3,67
5,13
9,90

36,74

55,44 m²

Pow. 
netto
3,67
5,13
9,90

36,74

55,44 m²

ZESTAWIENIE PIĘTRA

Nr

2/1
2/2
2/3
2/4
2/5
2/6

Nazwa pomieszczenia

Hol
Łazienka

Pokój
Garderoba

Pokój
Pokój

Pow. 
użytkowa

6,00
8,02

11,48
5,12

12,59
11,71

54,92 m²

Pow. 
netto
6,00
8,02

11,48
5,12

12,59
11,71

54,92 m²

BUDYNEK C
RZUT PARTERU RZUT PIĘTRAN

  ArtHome Biuro Projektowe
  26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Krakowska 187
  tel.: 505 855 600, mail: arthome.projekt@gmail.com

  AUTOR PROJEKTU:

  1. Powierzchnie pomieszczeń zgodne z Polską Normą PN-ISO 9836:2015-12.
  2. Na etapie projektu wykonawczego i w czasie realizacji obiektu, mogą wystąpić 
      korekty w powierzchni lokalu, wymiarach pomieszczeń i w układzie ścian.
  3. Niniejsza karta katalogowa przedstawia przykładową aranżację mieszkania.

SKALA 1:100 (przy wydruku w formacie A3)

RZUT PIĘTRA

RZUT PARTERU

 Powierzchnia użytkowa 
 Powierzchnia netto
 Powierzchnia całkowita
 Powierzchnia zabudowy

110,36 m2  

110,36 m2  

139,37 m2  

 72,32 m2  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

BUDOWA PIĘCIU BUDYNKÓW 
MIESZKALNYCH JEDNORODZINNYCH 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ PRZY

UL. DOKTORSKIEJ W 
STARACHOWICACH
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